АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  04 марта  2020 года № 14
с. Нижний Икорец
Об определении мест для выгула домашних животных на территории Нижнеикорецкого  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Нижнеикорецкого  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со ст.8 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Нижнеикорецкого  сельского поселения Лискинского муниципального района                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места для выгула домашних животных на территории Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района (приложение №1).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнеикорецкого

сельского поселения        М.С.Гриднева
Приложение
к постановлению администрации
Нижнеикорецкого  сельского поселения
Лискинского муниципального района
от 04.03. 2020 года № 14

Перечень мест
для выгула домашних животных на территории Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района

1. село Нижний Икорец:
- выгон западнее  земельных  участков улицы 7 съезд Советов.
2. село Масловка и х. Солонцы
- выгон в месте Барковской балки
3. хутор Стрелка
- выгон южнее земельных участков улицы Чапаева

Акт
 обнародования постановления администрации Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района от 04 марта  2020 года №14  «Об определении мест для выгула домашних животных на территории Нижнеикорецкого  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»

04 марта  2020 года                                                                           село Нижний Икорец

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия по разработке постановления администрации Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района от 04 марта  2020 года №14  «Об определении мест для выгула домашних животных на территории Нижнеикорецкого  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» в составе председателя комиссии Гридневой Марии Сергеевны, председателя Совета народных депутатов Перегудова Виктора Андреевича, секретаря комиссии Фурцевой Эллы Александровны, членов комиссии: Саркисовой Нины Леонидовны, Тишкова Андрея Николаевича  составили настоящий акт  в том, что  постановление администрации Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района от 04 марта  2020 года №14  «Об определении мест для выгула домашних животных на территории Нижнеикорецкого  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»
 размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов: внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Нижнеикорецкого сельского поселения по улице Победы, 61 села Нижний Икорец; на здании магазина «Теремок» по улице Мира, 135 села Нижний Икорец; на здании магазина «Славянка» по улице Мира, 137 села Нижний Икорец; на доске объявлений у здания Нижнеикорецкого сельского клуба по улице Победы, 59 села Нижний Икорец; на доске объявлений Нижнеикорецкого ФАП  по улице Молодежной, 18 села Нижний Икорец; на доске объявлений в Нижнеикорецкой СОШ по улице 7 съезд Советов, 1А села Нижний Икорец; на доске объявлений Масловского медпункта по улице Винивитина, 19 села Масловка, на доске объявлений магазина «Ирина» хутор Стрелка  с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Нижнеикорецкого сельского поселения.
	В чем и составлен настоящий акт.
Председатель комиссии:                                                           М.С.Гриднева
Председатель Совета народных депутатов                             В.А.Перегудов
Секретарь комиссии                                                                  Э.А.Фурцева
Члены комиссии:                                                                       Н.Л. Саркисова